
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ALFONSO GATTO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

saic83800t@istruzione.it   – saic83800t@pec.istruzione.it - Tel/ Fax  0828305462 Via Cagliari 6 – 84091 BATTIPAGLIA (SA) 

C.F. 91027520658-www.istitutocomprensivogatto.edu.it - cod.mecc.SAIC83800T 

 
 

Ai genitori  

Ai docenti  

Al personale ATA 

Al DSGA 

Agli Atti /Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Ripresa progetti finalizzati alla didattica in presenza per gli alunni con disabilità 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Regione Campania n.6 del 27/02/2021,  

 

 

DECRETA 

 

La ripresa delle attività laboratoriali in presenza per gli alunni con disabilità a partire da lunedì 8 

marzo 2021. 

Si invitano, pertanto, i genitori interessati a far pervenire a quest’Istituzione Scolastica eventuali 

istanze di partecipazione (via mail) correlate da un’autodichiarazione di non fragilità dell’alunno 

richiedente.  

Le attività, per un ottimale utilizzo degli spazi e delle tecnologie disponibili, saranno convogliate 

presso le Sedi della scuola Primaria “Kennedy” e “Via Stella”. 

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Lea Celano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art- 3,c.2D.Lgs 39/93 

mailto:saic83800t@istruzione.it
mailto:saic83800t@pec.istruzione.it
I.C.S. "ALFONSO GATTO" - BATTIPAGLIA (SA) - C.M. SAIC83800T - Protocollo 0001334 del 04/03/2021


